Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 16 de março de 2023.

Assunto: INFORMA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DOS PROJETOS
DE LEIS ORDINÁRIAS: Nº 24/2023 e 31/2023, EM 23 DE MARÇO DE 2023, ÀS 18H.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, tendo em vista a
necessidade, informo que será realizada Audiência Pública para discussão do PLO nº 24/2023 –
Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  créditos  adicionais  especiais  ao  orçamento  vigente,
aprovados pela Lei Municipal nº 5.457, de 14 de dezembro de 2022, destinados à manutenção
de diversas Secretarias, e dá outras providências;  e do  PLO nº 31/2023 – Autoriza o Poder
Executivo a abrir  créditos adicionais  especiais  ao orçamento vigente do Serviço Autônomo
Municipal de Saúde – SAMS, aprovados pela Lei Municipal nº 5.457, de 14 de dezembro de
2022, destinados a suprir dotações orçamentárias insuficientes, e dá outras providências, em
23 de março do corrente ano, às 18h.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da
Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

DR. EDSON FERNANDO INÁCIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA – SP.

		2023-03-16T18:49:45+0000